Secretaria de Estado da Inovação, Modernização e Transformação Digital – SEI

Rua Mateus Leme, 1561 - Centro Cívico

Curitiba - PR, 80530-010

RESOLUÇÃO Nº 057/2023 – SEI

Súmula: Designa servidores para participar de Audiência Pública para contratação

de serviços de consultoria especializada em transformação digital de serviços

públicos.

O Secretário de Estado da Inovação, Modernização e Transformação Digital,

nomeado pelo Decreto Estadual nº 006, de 1º de janeiro de 2023 e no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo art. 4º da Lei nº 21.352/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Diego de Oliveira Nogueira, RG 6.988.551-9 – DG/SEI,

para exercer a função de presidente.

Art. 2º Designar os servidores: Thiago Rodrigo da Silva, RG 8.115.739-1-

CDTD/SEI, Maykon Roberto Katsuyoshi Nishida Marinho, RG 6.989.267-1-

CDTD/SEI, Juliano Boguz Oliani, RG 8.212.998-7- CDTD/SEI, Ozandia Castilho

Martins, RG 8.902.528-1- CDTD/SEI - CDTD/SEI e Isabela Gasparotto Marteli, RG

9.927.180-9 - AT/SEI, para exercerem a função de membro.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Marcelo Rangel

Secretário de Estado da Inovação,

 Modernização e Transformação Digital

2
2

Assinatura Qualificada realizada por: Marcelo Rangel Cruz de Oliveira em 13/07/2023 17:15. Inserido ao protocolo 20.754.525-2 por: Cap. Qopm Maykon Roberto
Katsuyoshi Nishida Marinho em: 13/07/2023 16:39. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 618a97f39014494d764351a694e3b153.

2a
2

Documento: Res.057AudienciaPublica.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Marcelo Rangel Cruz de Oliveira em 13/07/2023 17:15.

Inserido ao protocolo 20.754.525-2 por: Cap. Qopm Maykon Roberto Katsuyoshi Nishida Marinho em: 13/07/2023 16:39.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
618a97f39014494d764351a694e3b153.